
 

 

UCHWAŁA NR L.385.2023 

RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wielopole Skrzyńskie na 2023 rok Nr XXXIX.314.2023 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada 

Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu gminy o kwotę 1.700.000,00 zł z tytułu środków 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych przeznaczone na realizację inwestycji 

pn. Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Sybiraków w Nawsiu realizowana w ramach zadania pn. 

„Termomodernizacja szkół podstawowych w miejscowościach Glinik i Nawsie”.  

2. Szczegółowe kwoty zmniejszenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 250.000,00 zł, przeznaczone na realizację zadania 

pn. „Remont drogi gminnej Nr 107741R Brzeziny Rynek, w km 0+0007-0+530, wraz z remontem obiektu 

mostowego w miejscowości Brzeziny”. 

4. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 1.250.000,00 zł, przeznaczone na 

Termomodernizację Szkoły Podstawowej im. Sybiraków w Nawsiu realizowanej w ramach zadania pn. 

„Termomodernizacja szkół podstawowych  w miejscowościach Glinik i Nawsie”. 

5. Szczegółowe kwoty zmniejszenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej: „Dochody z dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych i wydatki inwestycyjne nimi finansowane” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 200.000,00 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającym z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych. 

8. Szczegółowe kwoty zwiększenia przychodów budżetu w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy o kwotę 200.000,00 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 18 października 2023 r.

Poz. 4702



§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Gminy, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Sławomir Górski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4702



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4702



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4702



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4702



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4702



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4702



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4702


		2023-10-18T12:14:01+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




